[\*“Μεταπήγνυμι, Dio Chrys. 2, 387.” Wakef. MSS.]

*Παραπήγνυμι, A latere figo, Juxta defigo s. depango. Unde παραπέπηγα, Defixus s. Depactus sum, II. G. (135.) παρὰ δὲ ἔγχεα μακρὰ πέπτηγεν, Juxta vero eos, (milites sc. a belli labore respirantes, et scutis acclinatos,) defixa sunt hastae: ut ibi tmesis sit pro παραπέπηγε. Item metaph. Isocr. Αἱ λύπαι ταῖς ἡθοῖς παραπέπηγασι, pro Doloribus adjunctæ sunt voluptates. Vel, Nulla voluptas est, cui non affixa adjunctaque sit aliqua molestia. Itidem Greg. Παραπέπηγαστ ταῖς ἀρεταῖς αἱ κακίαι, καὶ εἰσὶ ταῦς ἀγγιθυραι: nisi potius ibi significet Posita sunt juxta virtutes vitia; nam fere una qualibet virtus habet sua a latere vitia: unde et in medio consistere dicitur. Vera tamen est et altera expositio, sc., nullam in quopiam homine virtutem esse, cui non virtiosi aliquid admixtum sit. Bud. ibi interpr. In vicino collocatae sunt, Adhærent. Itaque Παραπήγνυμι significat Juxta defigo, colloco, pono: item Affigo: qua signif. παραπήγνυμι quoque accipi tradunt. At ex Alex. Aphr. Præf. l. 2 Probl. affertur Οἰκεῖαν ἀρ-*

χὴν παρεπήξατο, pro Constituit. [“Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 190.” Schæf. MSS. Aschines Diat. 3, 17. \*Παραπηκτέον, Eust. II. A. p. 738, 51. Σ. p. 1168. Od. E. 277. p. 1535, 60.] Παράπηγμα, τὸ Instrumentum Astronomicum, quo ortus occasusque siderum, tempestatumque significaciones cognoscuntur atque inveniuntur: inde dictum, ut putant nonnulli, quod e multis variisque coacinnatum esset. Vitruv. 9, 7. Quorum iugenta secuti, siderum et occasus et ortus, tempestatumque significatus, Hipparchus, Aratus, ceterique ex astrologia parapegmatum disiplinis invenuerunt, et eas posteris explicatas tradiderunt. Apud Suid. ita legitur, Παράπηγμα, κανὼν, ταῖς εἰδόσ τι ὄργανον ἀστρονομικοῦ. Quibus verbis hunc locum subiungit. Εἰ δὲ ἴδιωτικὸν παράπηγμα, ἀφε κάρδιον ἐθέλεις πρὸς τὸν θάκατον εἴπω. [ε. M. Antem 9, 3.] Diog. L. I. 8. tradit Democritum astronomos scripsisse Παραπήγματα. [“Ad Diod. S. 1, 8.” Schæf. MSS. Cic. ad Att. 5, 14. Sext. Emp. adv. Math. 1, 223. 237. 240. 269.] “Παράπηγμα, Ηεσχίο μάνδαλος θύρας.” [\*Προσπαραπήγνυμι, Geop. 4, 12, 18.]

*Περιπήγνυμι, Circumquaque eompingo, et eo agmendo, figo s. defigo, congelō et concrescere facio. Vide Ἐπίπαγος. [“Aristoph. Fr. 247. Lobeck. A. p. 372. Cattier. Gazoph. 86. Jacobs. Anth. 7, 314. ad Paus. 410.” Schæf. MSS.] \*Περιπήσω, Gl. Circumfigo. \*Περιπήτω, Strabo 12. p. 852. \*Περιπηγμα, Philo Mathem. p. 78. \*Περιπηξε, Strabo 1. c. \*Περιπηγή, Nicander A. 107.]*